MODULARIO
AS. -37

Mod. 37

Ministero per i beni e le attivita culturali e per il turismo

LOCALI

Archivio di Stato di Firenze

CAPIENZA

Aula di Archivistica 42 posti + 10

Aula di informatica

Auditorium

Sala mostre

20 posti + 8
postazioni PC

max 100 persone

sup. complessiva:

330 mqg
sup. espositiva:
410 mq

DISPONIBILITA

Giornata intera

Mezza Giornata

Per piu giorni
(quota giornaliera)

Giornata intera

Mezza Giornata

Per piu giorni
(quota giornaliera)

Giornata intera

Mezza Giornata

Per piu giorni
(quota giornaliera)

QUOTAZIONE*
€ 300,00
€ 150,00

€ 150,00

€ 300,00
€ 150,00

€ 150,00

€ 500,00
€ 250,00

€ 250,00

Da concordare
in relazione
al progetto di mostra

* Oltre al versamento dei diritti dovuti per la concessione degli spazi, il soggetto organizzatore dell’evento &
tenuto alla stipula di adeguate polizze assicurative 1) a copertura dei rischi di RC nei confronti di beni mobili
e immobili e persone e 2) a garantire la copertura antinfortunistica per i partecipanti e prestatori d’opera.

Sono altresi a carico del concessionario la copertura delle spese di vigilanza e di accoglienza, le spese di
pulizia e tutti gli adempimenti in ordine alla sicurezza affinché la manifestazione si svolga correttamente
(autorizzazioni, comunicazioni, piani di emergenza, addetti alle emergenze, valutazione dei rischi, istruzioni
di sicurezza specifiche ecc.).



